
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

45/115/2012

2012-09-25

Uchwała Nr 45/115/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 14 sierpnia 2012

w sprawie:  upoważnienia Dariusza Celuch do reprezentowania Powiatu Skarżyskiego w zakresie zawartej
umowy nr 72/2012 z dnia 02.08.2012 r.
  

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn.  zm) oraz § 56 ust. 2 Statutu Powiatu
Skarżyskiego

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Dariusza Celuch właściciela firmy F.H.U. „ARMAX” z/s w Mircu Podborki 37
Gmina Mirzec do występowania w imieniu Powiatu Skarżyskiego do urzędów administracji rządowej i
samorządowej oraz innych instytucji, w sprawach związanych z uzyskiwaniem uzgodnień i decyzji
urzędowych (włącznie z pozwoleniem na budowę) dotyczących wykonywania dokumentacji
projektowej, projektu budowlano-wykonawczego dla inwestycji pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”,
polegającego na budowie kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkół Technicznych w Skarżysku-
Kamiennej ul. Tysiąclecia 22 w ramach zawartej umowy nr 72/2012 z dnia 02.08.2012 r.

2. Udzielone upoważnienie wygasa z dniem jego odwołania lub z dniem wykonania wszystkich
czynności prawnych, najpóźniej z dniem 30.08.2012 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                       Przewodniczący Zarządu Powiatu
                                                                                           Michał Jędrys



Członkowie Zarządu Powiatu:
Waldemar Mazur    …………………….
Stanisław Dymarczyk    …………………….
Zenon Nowakowski    …………………….
Katarzyna Bilska    …………………….

Data wytworzenia : 2012-09-25 11:49, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-09-25 11:49,

Osoba udostępniająca na stronie : Joanna Wroniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-09-25 12:18,

Osoba modyfikująca : Joanna Wroniewska


